ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

8 июля 2022 года
г. Курск

№ 44/197-5

О регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопро-
сам КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической пар-

тии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-
ЦИИ» на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого со-

зыва

Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномочен-
ных представителей по финансовым вопросам КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНО-
ГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Курского городского
Собрания седьмого созыва, и на основании статьи 36 Закона Курской области
«Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная изби-
рательная комиссия №1 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать  Чернышову Галину Васильевну  уполномоченным
представителем по финансовым вопросам  КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ  политической  партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Курского городского
Собрания седьмого созыва.

2.Зарегистрировать Канунникову Светлану Игоревну уполномоченным
представителем по финансовым вопросам  КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ  политической  партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Курского городского
Собрания седьмого созыва.

3.Зарегистрировать Понарина Александра Игоревича уполномо-
ченным  представителем  по  финансовым  вопросам  КУРСКОГО  РЕГИО-
НАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Курского го-
родского Собрания седьмого созыва.

4.Выдать Чернышовой Галине Васильевне удостоверение установлен-
ного образца.

5.Выдать Канунниковой Светлане Игоревне удостоверение установлен-
ного образца.

6.Выдать Понарину Александру Игоревичу удостоверение установлен-
ного образца.

7.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секре-
таря территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа го-
рода Курска Е.Н. Муратову.

8.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-
ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет».
 Председатель территориальной избира-
тельной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска